
r
///ä

,'t '"mm , ,, : : rKra"skc" správa u lid/±b( silnic S/ŕedoCeského kraje, př/j'pě\'kol'á organEace, /C 0006600/, ? ': - ' t ' " ' ' '" ""
/50?/ PRAHA S, Zborovská /1 já" '."A Q. ŽJ

l

Evidenční ČĹSIO:54152/2018-KSÚS
Čklo jednací: 612/18/KSUS/OI/R1CH

Doprastav, a.s.,
organizační sloŽka Praha
K Zahradnictví 13
18200 Praha 8

VĚC: DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO K AKCI JI/240 VELVARY -
REKONSTRUKCENMOSTU EV.Č.240-022"

Dobrý den,

v příloze tohoto dopisu zasílám výše uvedený dokument k zajištění podpisu.
Z důvodu scanování ponechte prosím jedno pare nesešité. Poté zašlete zpět na naši
adresu na mé jméno. Po podpisu pana radního bude vrácen příslušný počet
stejnopisů.

S pozdravem

Be. Richtrová Eliška
investiční technik Krajsk ic

Středo G)
pňspěv ms
IČO, DlÓ:

Přílohy:
5 x stejnopis dodatku č. 1 ke smlouvě č. S-2378/DOP/2017

l
Bank. fpoj.: 7730/61/0/00
1¢: 0006600/
D/C: CZD006600/

Telefon
E-/t!ai/:



O"""l @SG(,:,[,-f,,,-,,,,,,.,,,?,
?" : ä'c.. 3 '? -,- "·.:sř :'"u.'

SG 3 3
Gwcgtuá

:52 CO pmna

Admát
Daprastav a.s..
Organizační složka Praha
K zahradnictví 13
182 00 Pmha 8

věc vdvmf - pomuzenf založení dočasné konstrukce tzv. PIŽMO. '4.
ej

Naše č.j.: 337/2018/022/MK
Datum: 25A2018

vyHzuje: mariarLko|tar@geotechnka.cz

Na základě objednávky 0366/2018 provedli pracovnici naši společnosti doplňující průzkumné práce za účelem
posouzení geotechnických poměrů pro návrh založeni dočasné stavební konstrukce tzv. PIŽMO v rámci

stavby 11-240 Velvary - rekonstrukce mostu ev. Č. 240-022,

Rozsah deprůzkumu vycházel z požadavků objednatele a sestával z dokumentace 1 kopané sondy v prostoru
plánovaného za1ožerif stavebního 0bjektu (obr.1). Pro charakterigtlku inženýrskogeologických pomědi byly

využity podklady od oWednate|e, který nám poskytnul geologickou dokumentaci průzkumných sond JI a J2,

které byly reaúzované v rámci inženýrskogeologického průzkumu: Dragoun F., 2014: 11-240 Velvary -
rekomtnukce mostu ev. č. 240-022. část h - souvÍsejfcÍ dokumentace, IGP.



V " ¶

, 'l — "_,L.' ji F(_ iNIKA ,=,, : ;:j..í::.

l
SG 3 5

3ec.cgcxa ?C&m

SG 3 ä
388M

'.52 CO -l

- J,, .. ,l, ..,.. ji

Provedenými pracemi byly na staveništi zÍištěnV následuiici geotechnické pQměrV:

V kopané sondě KS1 byly zastiženy antrop%enní nayážkY charakteru podkladového žlutohnědého slabě
zahliněného pisku, ve svrchních polohách s kameny a balvany břehového opevnění s dokumentovanou
mocnosti 0,35 m Na základě makroskopického popisu je dle ČSN P 73 1005 zařazujeme do třídy S3 S-F Y+

cb, b.

Směrem do podloži (cca 0,35 m p.t.), tj. na kótě 182,4 m n.m. byly zastiženy náplavové sedimenty
Bakovského potoka charakteru tmavě šedé vysoce plastické hliny, kašovité až měkké konzistence, s
organickou příměsí a hnilobným zápachem. Náplavy byly dokumentované do konečné hloubky kopané sondy,
ti. do 2 m p.t Na základě makroskopického popisu je dle normy ČSN P 73 1005 zařazuieme do třiďY F7 MV

Q.
Y

r

Hladina podzemní voda byly zastižena v úrovni 1,7 m p.t., tj. na kótě 181,05 m n.m. a během pár minut

nastoupala do úrovně 1,6 m p.t., g na kótu 181,15 m n.m. celkový přítok do kopané sondy odhadujeme cca
0,03 Us.

Geotechnické zhoď noceni

Dle obdržených informaci od objednatele je založeni nosné konstrukce tzv. PIŽMA plánované jak plošně

s předpokládanou základovou spárou v úrovni 0,5 m pod stávajícím terénem, nebo na mikropilotách délky 8
.m.

V případě plošného založení rozhodně nedoporučujeme zakládat v prostředí náplavových zemin. jedná

se o zeminy nebezpečně namrzavé, rozbřidavé, neúnosné, vysoce náchylné k degradaci vlivem působeni



SG GEOTECHNIKA
l

l

,:» y," " ""'"r
_ .

(

3G .'3

1

"

SG J ;
Q2/4

'52 CG -1,£ ::::C:,
ic . J ( :'.· ..

klimatu, vody, i nešetrného pohybu stavebnl mechanizace. V přlpadě plošného založení bude docházet

k výrazné a dlouhodobé konsolidaci, jejíž projevem bude sedání konstrukci takto založených.

Na základě archívnlch údajů ze sand JI a J2 zmiňovaného inženýrskogeologického průzkumu je zakžení ria
mikropilotách opodstatněrié. Potřebnou délku a dimenzování pilot je nutno ověřit statickým výpočtem a pn
výpočtu vycházet s doporučených charakteristických hodnot geotechnických parametrů dle jednotlivých

geotechnických typů vyčleněných v rámci již zmiňovaného průzkumu.

S pozdravem

SG Geotechnika a.s.

Zpracoval: Mgr. Marián Kollár

""""' '"'""" ""'"' "'^

Seznam přfloh

- geologická dokumentace kopané sondy

'ľ;
V

E" 1\T) ,' . ' í;;
' C' \.,

""%imán.e'"

" CKA,,



r " "" "

:
m

,m,-'i
'<%>

_
l

Město Velyan'
nám Krále Wadislava l

273 24 Velvaiy

Komu: Ve Velvarech dne 23. 6, 2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha5

Věc: Žádost o změnu povrchu částí chodníků - most přes Bakovský potok Velvary

Dobrý den, z důvodu toho, že most ze strany k městu těsně přiléhá k městské památkové
zóně Velvary, bychom rádi požádali, zda by části chodníků od mostu směrem do centra
mohly být namísto plánované zámkové dlažby vyhotoveny v dlažbě mozaikové, jako jsou
chodníky na mostě.

Tato skutečnost nám v projektové dokumentaci unikla a moc bychom si cenili, pokud by
bylo možné naší žádosti vyjít vstříc. Záměr je podpořen konzultací se zástupci
Národního památkového ústavu i odboru kultury ORP slaný vykonávajícího dozor nad
památkovou péčí ve městě.

Zároveň žádám o záměnu původních žulových obrubníků, které jsou z památkového
hlediska též hodnotné, na místo projektovaných betonových obrubníků.

P Dr. Radím VVoIák
starosta města Velvary

starosta@velvary.czwww.velvary.cz

®MĚSTO VELVARY
nám. Krále Vladislava 1

273 24 Velvary
lČ: 00235105

-1" .



r " '

L



r" '
(



_"¶

i



E _

Zápis č. 12 z KD stavby

,, II/240 Velvary - rekon8trukce mostu ev.č.240-022"
konaného dne 1.8.2018

Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

el Postup výstavby a kontrola harmonogramu

SO 201
- demontáž ,,larzenů'"
- zásypy přechodových oblastí
- vřtáňj' mikropilot pro založení středové podpory

Skluz proti aktualizovanému neschválenému HMG stavby jsou 4 týdny!

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
- úprava hlav inikropiIot
- montáž skruže

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
Nejsou.

D. Kontrola úkolů z minulých KD
Nejsou.

E. Různé
Byla předložena projektantem RDS stavby aktualizované výkresy pro Tvar NK (č. 301) a
Výkres výztuže NK (,č. 303) se zapracovanýnii připoininkami.

Zhotovitele požádal v rámci ZBV objednatele stavby o prodlouženi terminu dokončeni stavby
k IO.říjnu 20!8
(důvody: klimarické podmínky v 02/2018, nutnost ručních prací na mostě bez možnosti
nasazeni techniky vzhledem k nulové nosnosti původního mostu (demOlice
chodIÚku.obmb),odstruováni, respektive idenjifikace neznámých kabelů uložených v mostě,
řešeni způsobu založeni skruže ( dle PD měla být založena skruž na původních pilířích, které
ovšem byly odhaleny v takovém stavu, že na ně nebylo možné uložit konstrukci )

Příští KD č. 13 se bude konat dne 15.8.2018 (středa) v 9.00 hod na místě stavby.

Zapsal: Petr Burger
TDI
IBH spol. S r.o.

l



r" "
. X

l :Éi '

!!'! spoL s lo. °·

Zápis č. 13 z KD stavby

n II/240 Velvary - rekonstrukce mostu ev.č.240-022"
konaného dne 15.8.2018

Pňtomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

EL Postup výstavby a kontrola harmonogramu

SO201
- úprava hlav mikropilot
- obklad lomovým kamenem OP 2

Skluz proti aktualizovanému neschválenému HMG stavby jsou 4 týdny!
Y.Oj

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
- montáž skruže
- obklad lomovým kamenem OP l

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
Nejsou.

D. Kontrola úkolů z minulých KD
Nejsou. '

E. Různé
Na základě připomínek AD bude upřesněna a dophiěna RDS - příslušenství mostu.

Zhotovitele požádal v rámci ZBV objednatele stavby o prodloužení termínu dokončeni stavby
k lO.říjnu 2018
(důvody: klimatické podmínky v 02/2018, nutnost ručních prací na mostě bez možnosti
nasazeni techniky vzhledem k nulové nosnosti původního mostu (demolice
chodníkljl,obnlb),odstraňovám", respektive identifikace neznániých kabelů uložených v mostě,
řešeni způsobu založení skruže ( dle PD měla být založena skruž na původních pilířích. které
ovšem byly odhaleny v takovém stavu. že na ně nebylo možné uložit konstrukci )

t . -M

Příští KD č. 14 se bude konat dne 29.8.2018 (středa) v 9.00 hod na místě stavby.

Zapsal: Petr Burger
TDI
IBH spoL s r.o.



Fim,,. o "u s ú .S,
/7~4a.~

re 4 p

f

r

Divize (středisko, provoz)' . .. ..................,........,,.. ,, . .

STAV
O'

mc" :í- 7

i7 J4O ,¢zoŕ rmb hí· L4 k?, OíS v/U
Stavba· " ,, ,, , f , , ,,,

,,k. a JKD- C) Z
q

,,,,,,,,,,. d7 l ta.. '~g.Vedl: .



. l

l L ," ," '
'J

- ' l
k

Denni záznamý stavby: List č. Datum:
r ĹIE S i ; l : : l E ma SB: Tŕ - ,. -- _. =J

i .éž/£':

,f "Li"- 97·
" Z"J7

'"' ,A ,ĽŤ' A' Ĺ___ _

" ,je ·&^'t ^7 <zS;j" 4/,€'
F

l l
;¥ a" 'h'>,>

'?' ť~>"
7""2m ,á

b " /'ú' n"' ŕ47t"
r- f"ĹE" m&" ,Ub iď' ,,ĺ d/u

77C/cf /Ĺ4> '"'

— ,{"tF"zř> ŕ7jO l ft:¥tT"

,Yg ='=

O YU py/



·(;É"'..- ,1.;-,";.=" '-"'. '"'?"":' .l..- ';; " " ""
·. . "" l

,, ,

° ,,n".
., . l'

. Denni zázrjamy stavby:
List č. J.' . , , ' ' Datum:

i == _,: ,,'-

i
l (jŽ,' 7" 3'/' k Du

j"" cy"ĺ . ŕu . ti 1..p'

! , ,,é/~ e=" Fc/,.·"" . .;í' ^""Zq' 2"""// V v. \" -'
' zzt" A"" .<? .<"

4'"° "7 ,ť ,¢řwé; l'
· M'e" ""Aq ,2f ,, .Z'/C'

.P
,É) /~ěíá¥71/ >1±

." =:Z=É==—
m d >·LL-

lm
k

C

j'íb/6'
>7z /aé"7/, ·'

Ä"9 m%=1s R-
t'iC't/ 7>=77a" ,(" Cc- l

,RAU" (Ĺ'Ĺ"

,&%"""7
m/ Ĺ7

ät+· ,Z @77

Y

,Ĺ"
9"1

- m"

===="'"M"

= =;;==



N "V"

i1';/
.-":' ,.'" Ĺ/ -" ·Ä>" ." l"" "b " 't,l Ľ

Oenni záznamy stavby: List č. . . . , V i Datum:
~—~"

V
T

,

t

t

Ĺ

l

CR' £¥'""

.»

~Tm~ju
,Yr l 7'm=u"/:

~7" 4'//"Z ;"
°6| "C m 1,¢- l" 2 :

,~¶g~~~ g' ,um 17ZL'(u>ĺ :> čj?
"c' ĺ'747 , =7"'g-í)

V" ='," k -=-

E _

'"9"T' 7

Á5 2'/ĺ"č¥-, g-
tyť'ŕ' '? f? l'

n" l
0- 2mc ,Ižů?""

lumy ,l "m" ,Jä/ // 4 /7c'u/k"

Š =:f=m/ '" ., 7µ ,17, t- Ž"2 íS'&i%



'y

. .. ..g: ~ t'

jj H!
. .

Stavba ,, 11/240 Velvary - rekonstrukce mostu ev.Č.240-022"
Vyjádření k předloženému změnovému listu ZBV l.

Ohlášené změny:

]. Změna se týká změny kategorie ukládaného marteriálu. Po odstranění asfaltového krytu bylo zjištěno,
že faktický stav samotné konstrukce, jakož i materiál výplně mezi pískovcovými bloky neodpovídá
předpokladu dle PDPS.
V důsledku výše uvedeného dochází k následujíchn změnám vůči PDPS:
Po odstraněni asfaltového krytu byla nalezena ZB deska proměnlivé tloušťky, kterou bylo nutné rozbit a
zlikvidovat v celkovém množství 404 t.
Kamenná konstrukce mostního tělesa je vysoce degradovaná a jednotlivé kamenné bloky se při demolici
tříští na menŠí fřakce a zbytkovou suť
Těleso mostu bylo v podstatě tvořeno kamennou obezdívkou, kdy do dříku pilířů a na zásypy kleneb
byla použita stavební suť
Na základě výše uvedeného nebylo možno realizovat separaci demolovaného materiálu
Během demolice a následných zemních prací (odkopy a výkopy) nebylo definováno prostředí kategorie
,. čistá výkopová zemina" v předpokládaném množství 1,817,143 tun. Na základě výše uvedeného
vznikla změna kategorie ukládaného materiálu - změna z ,.čisté výkopové zeminy" na ,Jcamenná suť' s
příměsí zeminy ve fřakci DK 0-500" Konečné množství bude stanoveno dle evidence likvidovaných
odpadů
2. Změna vznikla v důsledku časové degradace stávajicich pilířů nebylo možné provést založeni
podpěrné konstrukce dle zadávací dokumentace. Pilíře byli nesoudržné z důvodu časové degradace a
nebylo, je možné sepnout ani obetonovat a bylo jich potřebné zbourat Náhradní řešeni bylo podpůrnou
konstrukci založit plošně s tím, že dojde k úpravě stávajícího podloží štěrkovým násypem. Dne 25. 6,
2018 byl na místě proveden geotechnický p'ůzkurrl z kterého bylo zjištěno, že návrh plošného založeni
je nevhodný z důvodu nevhodných geologických poměrů. Na základě tohoto zjištěni bylo navrhnuté
další řešeni a to založeni na mikropilotách. Tento návrh byl konzultován s TDI i AD a definitivně
odsouhlasen dne 19. 7. 2018. Původní návrh dle PDPS, který předpokládal založeni podpěrné
konstrukce na dvě bárky byl z důvodu hospodárnosti směněn na jednu bárku. Po té byli hned zahájeni
práce na vrtání mikropilot.

Uvedené zrněny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby. Provedeni uvedených
prací bylo z důvodu zjištěného stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od
realizované stavby.
S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil
technický dozor objednatele s předloženým změnovým listem ZBV l souhlasí a považuje ho za
oprávněný.

Burger Petr P,,,|é!jf,)(lt)\t,j 3iíd

IBH spol. S r.o.
Poděbradova 317
272 01 Kladno



'y

t,£U'DE3P
A

VÁŠ DOPIS ZNAČKY·
ZE DNE:
NAŠE ZNAČ)KA:

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
IDDS:

MĹSTO/ DATUM:

' Dle rozdělovnIku

1_ _ . .. .. .....

STAVBA : ..ll/240 Velvary - rekonstrůkce mostu ev.č.240-022"

vyjádřeni k předloženému změnovému listu - ZBV 1
Mr

Vyjádření '
Na základě žádosti objednatele stavby ,Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace", zastoupené p. Markem Hanušem posíláme vyjádřeni k formuláři pro ohlášení změn stavby
na stavební akci ll/240 Velvary - rekonstrukce mostu ev.č. 240-022 ve věci žádosti o vyjádření se
k předloženému změnovému listu (ZBV l) zhotovitelem stavby.

Autorský dozor v místě stavby je vykonáván zpravidla ve dnech kontrolních dnů.

V rámci vykonáváni autorského dozoru byla projektantovi po provedeni bouracích prací sdělena
informace o neúnosnosti pi!(řů, způsobené pokračující degradaci, a provedeni jejich celkové demolice na
úroveň základové spáry. Bourací práce byly prováděny mimo KD, z tohoto důvodu nebyl autorský dozor
přítomen, a nebyl ani přizván k případnému vyjádření. Dle výše uvedeného se předpokládá, že nezbytné
zbouráni pilířů bylo odsouhlaseno TDI. Zhotovitel požádal o změnu systému založenI skruže, na místo
plošného založení, bylo navrženo hlubinné založení. Na základě tohoto požadavku byla provedena
kopaná sonda, při jejím provádění geotechnikem byly zastiženy zeminy nevhodné pro plošné založení
skruže.

Z výše uvedených důvodů shledáváme změnový list (ZBV l) jako oprávněný.

S přátelským pozdravem
FMAHA

130 8(1 Praha 3, (Nšamká la
209 -- Středisko mmtů

Ing. Dana Wangler
vedoucí'střediska mostů
SUDOP PRAHA as.

g



"y" '

'^u=

Rozdělovník :
- e-mailem:
Objednatel - KSÚS SK:
- Marek Hanuš; e-mail:

Zhotovitel:
- Miroslav Ritnošík; e-mM:

Tehnický dozor - IBH SPOL 8.ŕ.o.:
- Petr Burger; email:

SUDOP PRAHA ä.8. - Dana Wangler, e-mail :

2/2



_"T "g

µ,
ft C"

^Ý " t!
·- "l sj6' prastav, a. s.

Drieňová 27, 826 56 Bratislava
IČO: 31 333 320
Zapísaný v OR Okresného súdu Bratislava l.,
oddiel Sa, vložka č. 581/8

Strana 1 z 4

Reg. značka: 5884/01/2017
V Bratislave dňa: 20.04.2017

Potvrdenie o rozsahu plnomocenstva,
preukazujúce oprávnenie

Titul, meno, priezvisko:
Narodený:
Trvalé bydlisko:
Funkcia:

Mgr. MARTIN TUTKA

Bernoláka 2610/15, 02201 Čadca, SR
vedúci organizačnej zložky

konat' a podpisovat' v mene odštepného závodu
Doprastav, a.s., organizační složka Praha, so sídlom Praha 8, K Zahradnictví 13,
PŠC 18200, IČO: 492 81 429, Spisová značka: A 8328 Vedená u Městského soudu

v Praze, ktorého zriaďovateľ je spoločnosť' Doprastav, a.s. so sídlom Drieňová
27, 826 56 Bratislava.

vo všetkých veciach, ktoré sa týkajú ním riadeného odštepného závodu Doprastav,
a.s., organizační složka Praha, konkrétne:

1. samostatne:

1.1 Zmluvy o užívaní nehnuteľností alebo ich častí vo vlastníctve tretích osôb (napr.
nájom, výpožička) alebo o zriadení práv spoločnosti k nehnuteľnostiam alebo
k ich častiam vo vlastníctve tretích osôb (napr. vecné bremená, záložné práva)

po schválení generálnym riaditeľom
Doprastav, a.s.

1.2 Zmluvy na predaj zásob
po schválení výrobno-technickým riaditeľom
Doprastav, a.s. nad hodnotu 10 tis. € bez DPH

1.3 Dokumentácia v rámci procesov získania a prípravy stavebnej zákazky
závodovej (dokumenty a formuláre, pri ktorých obstarávateľ vyžaduje podpis
štatutárneho orgánu, splnomocnenia)

1.4 Zmluvy o uzavretí budúcej zmluvy v rámci procesov získania a prípravy
stavebnej zákazky s podzhotoviteľmi pre závodové zákazky

po schválení výrobno-technickým riaditeľom
Doprastav, a.s. nad hÓdnotu 30 tis. € bez DPH

1.5 Zmluvy podľa § 28 Zákona o Verejnom obstarávaní (napr. poskytnutie technickej
a odbornej spôsobilosti, finančnej spôsobilosti)

po schválení obchodným riaditeľom
Doprastav, a.s. alebo riaditeľom úseku na GR
Doprastav, a.s.

1.6 Zmluvy lobjednávky na služby do hodnoty 10 tis. € bez DPH na OZ

...
L



"\

Stranaa n,Y

1.7 Zmluvy o dielo lobjednávky s podzhotovitel'mi pre zákazky závodové v rámei
procesu realizácie (závodovou zákazkou je aj zákazka zazmluvnená a
realizovaná OZ pre projektový tím na zákazke celofiremného významu) do
hodnoty 10 tis. €

C

1.8 Právne úkony súvisiace so vznikom, zmenou a zánikom pracovného pomeru, ak
ide o zamestnancov OZ

1.9 Dohody o skončení pracovného pomeru, výpoveď', okamžité skončenie
pracovného pomeru, skončenie pracovného pomeru v skúšobnej dobe, ak ide
o zamestnanca OZ

1.10 Zmluvy o mzde a schválenie základnej mzdy, ak ide o zamestnancov OZ
po schválení generálnym riaditeľom
Doprastav, a.s.

1.11 Manažérske zmluvy, ak ide o zamestnancov OZ

1.12 Dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru pre OZ
po schválení generálnym riaditeľom
Doprastav, a.s.

1.13 Dohody so zamestnancami (napr.: dohoda o hmotnej zodpovednosti, dohoda o
zrážke zo mzdy, dohoda o dočasnom pridelení zamestnanca na výkon práce
k inému zamestnávateľovi, dohoda o pracovnej pohotovosti, dohoda o práci
nadčas), ak ide o zamestnancov OZ

1.14 Zmluvy o dielo s obstarávateľom/investorom v rámci procesov získania, prípravy
a realizácie stavebnej zákazky pre závodové zákazky

po schválení obchodným riaditeľom
Doprastav, a.s., ak je predpokladaná hodnota
zákazky väčšia ako 500 tis. €

2. spoločne s jedným členom predstavenstva Doprastav, a.s.:

2.1 Predaj vlastného dlhodobého hmotného majetku hnuteľného v rámci OZ
po schválení generálnym riaditeľom
Doprastav, a.s.

2.2 Užívanie vlastného dlhodobého majetku hnuteľného (nájom, výpožička) na oz

2.3 Zmluvy o dielo lobjednávky s podzhotoviteľmi pre zákazky závodové v rámci
procesu realizácie (závodovou zákazkou je aj zákazka zazmluvnená a
realizovaná OZ pre projektový tím na zákazke celofiremného významu)

Po schválení výrobno-technickým riaditeľom
Doprastav, a.s., ak hodnota prevyšuje 50 tis. €

2.4 Zmluvy l objednávky na služby nad hodnotu 10 tis. € bez DPH na OZ

3. spoločne s výrobno-technickým riaditeľom Doprastav, a.s.:



%9ť, "y

T

,% 3·1
cg

Strana 3 z 4

Zmluvy a objednávky na nájom cudzej mechanizácie, nákladných vozid lei,
vozidiel na prepravu osôb, železničnej a špeciálnej dopravy

Po schválení generálnym riaditeľom
Doprastav, a.s.

3.2 Zmluvy na vypracovanie projektovej dokumentácie, okrem zákaziek
celofiremného významu

3.3 Zmluvy na predaj výrobkov

4. za účelom získavania, koordinácie a riadenia realizácie stavebných
zákaziek a stavebných projektov, samostatne podpisovat' záznamy na
zabezpečenie, nasledujúcich práv a povinností týkajúcich sa zamestnancov
odštepného závodu Doprastav, a.s., organizačnÍ složka Praha , majetku
v správe organizační složka Praha a ostatných činností orqanizační složka
Praha, okrem záznamov, ktoré podpisujú dvaja členovia Predstavenstva
Doprastav, a.s.:

4.1 Prieskum trhu a spracovanie ponuky pre Závodové, zákazky, ak nejde o zmluvy
uvedené v bode 1,2 a 3 tohto potvrdenia o rozsahu plnomocenstva.

4.2 Príprava a realizácia zákazky, ak nejde o zmluvy uvedené v bode 1, 2 a 3 tohto
Potvrdenia o rozsahu plnomocenstva.

4.3 Uplatňovanie finančných nárokov na investorov a ostatných odberateľov

4.4 Zber informácií a vyhodnotenie spokojnosti zákazníka

4.5 Pri odovzdávaní zákazky spracovanie dokumentov požadovaných
k preberaciemu konaniu.

4.6 Zabezpečenie spracovania a distribúciu projektovej dokumentácie.

Ak nie je v tomto Potvrdení o rozsahu plnomocenstva uvedené inak, tam, kde je
uvedené ,,zmluva" v príslušnom gramatickom tvare, rozumie sa tým aj príloha a
dodatok k zmluve, dohoda, objednávka alebo iný právny úkon, predmetom ktorého je
plnenie uvedené v tomto Potvrdení o rozsahu plnomocenstva. Zmluvou nie je rámcová
zmluva alebo rámcová dohoda; túto vždy podpisuje štatutárny orgán spoločnosti
Doprastav, a. s.

Na účely tohto Potvrdenia o rozsahu plnomocenstva záznamom sa rozumie list,
zmluva, vyjadrenie, stanovisko, zápisnica, záznam a každá iná písomnosť', ktorá
pochádza z činnosti spoločnosti Doprastav, a. s. alebo ktorá bola spoločnosti
Doprastav, a. s. doručená v súvislosti s výkonom jej činnosti a'podnikania.

Týmto Potvrdením o rozsahu plnomocenstva sa deklaruje zrušenie Potvrdenia
o rozsahu plnomocenstva reg. zn. 4376 /01/2017 zo dňa 01.04.2017 vydané na meno
vedúceho organizačnej zložky Mgr. Martin Tutka.



ú L

Strana 4',

l

Toto Potvrdenie o rozsahu plnomocenstva nadobúda účinnost' dňom 21. aPrí|d
2017 a platí na dobu určitú, po dobu výkonu funkcie vedúceho organizačnej ZlOŽky
Praha, pokiaľ nebude predtým zmenené, doplnené alebo odvolané.

V Bratislave, dňa 20.aprlla 2017

Ing. j,uraj Andrqůič
predseda precistávénstva člen pýedstavenstva

V Bratislave, dňa Z1 'i . "?a",7,

prevzal:

,Ýg'. MARTIN TUTKA

^



P7 %@

. y

OS"VEDČENIE

o pravosti podpisu

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravost' podpisu: Ing. Dalibor Krupa, dátum narodenia
bytom ktorého(ej) totožnosť som zistil(a)

zákonným spôsobom, spôsob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaz,
séria a/alebo číslo: HA 207172, ktorý(á) listinu predo mnou vlastnoručne podpísal(a). Centrálny register
osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo O 301000/2017.

(í".._)')"*"

j'-\'ř '

JUDr. Dagmar Ravluková

notár

l

Bratislava 2 dňa 20.4.2017

Ej

OSVEDČENIE

o pravosti podpisu

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravost' podpisu: Ing. juraj Androvič, dátum
narodenia ktorého(ej) totožnost" som zistii(a)
zákonným spôsobom, spôsob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaZ
séria a/alebo číslo: hb907071, ktorý(á) listinu predo tnnou vlastnoručne podpísal(a). Centrálny register
osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo O 301790/2017.

Bratislava 2 dňa 20.4.2017

",\ * 'Y"" '7' * ,t
0

JUDr. Dagmar Ravluková
notár

Upozornenie! Notár legalizáciou
neosvedčuje pravdivost' skutočnosti
uvádzaných v listine (§58 ods. 4
Notárskeho poriadku)



-m

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO V|D|MAC|
Podle ověřovací knihy MČ Praha 19
poř. č. vidimace 110,"19
tato úplná kopie, obsahující 6 stran
scmhlasi doslovně předloženou listinou,
z niž byl,'a pořízen,'"a a tato listina je
prvopisem,
obsahujícim 6 stran.Liána, z niž je vidimovaná listina pořízena, neobsah e+gka %

viditelný zajišťovací prvek. jenž je souČástí obsahu %
význa mu této liá ny.
V Praze Kbelíchdne 14.1.2019
Vkdim Íra Bíšková
(jménô:a a příjmení ověřující osoby) (j

i/

l

C""")" j
\\ m <,l"" 2/ k

J

;



\

m
,J

n ·"
', 'J
.

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

1. Doprastw, á.5.
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK
IČO:31 333 no
zapsán v obchodním rejstříku Ohesniho soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka 58I/B,
podnikqjíci na území ČR prostřednictvím odštěpného Uvedu zahraniční právnické
osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: Praha 8. K zahradnictví č.ev.l3, PSČ 182 00
IČO: 492 81 429, DIČ: CZ49281429

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pmze oddíl A. vložka 8328
zastoupen: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím odštěpného závodu
bankovní spojeni: ČSOB a.s.
č. účtu:
kontaktní osoba pro technické záležitosti: Mgr. Martin Tutka
tel.:

(dále jen ,,vedoucí společník")

a

2. Doprastav CZ; s.r.o.
se sídlem: K Zahradnictví č.ev. 13, Střížkov, 180 00 Praha 8
IČO: 055 61 027 DIČ: CZ055 61 02
bankovní spojení: Česká spořitelna &s., č.ů.
mp$án vótxhxiním rejstříku vedeném MěstskýTnsoudem v Pra=(xkm C,vfďkí265888
zastoupen: Mgr. Martinem Tutkou, jednatelem společnosti

(dále jen ,,společník")

(společně též jako ,,společníci")

uzavímjí dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném mění, tuto
smlouvu o společnosti (dále jen ,,smlouva")

I.
Účel a předmět smlouvy

l. Společníci této smlouvy jsou podnikatelskými subjekty, kteří mají platná oprávnění
k podnikání na území České republiky.

2. S cílem naplnit účel společnosti spojují společnici části svých kapacit tak, aby vytvořili
dostatečný základ pro úspěšný společný postup v rámci získáni' a následné realizace
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ;ZZVZ"), ve zjednodušeném



- —m

Ir' ,y"

pt)dtjmilním řízeni pod názvem ¶1/240 Velvary - rekcmtrukce mostu cv. č. 240-022",
zadávanou zadavatelem Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81!1 l. 150 21 Praha 5 -
Smíchov, IČO: 70891095 (dále jen ,,zadavatel'"). ,

3. Společníci se dohodli na tomto označení (názvu) společnosti

,,Doprastm' VeĹYaTy" (dále jen ,,společnost")

4. Nabídka do zadávacího řízení bude podána vedoucím společníketn a bude právně
zavazovat všechny společníky. Vedoucí společník je opMvněn přijímat závazky, pokyny a
platby za všechny společníky.

5. Vedoucím společníkem je Doprastav, a.s., a další společník Doprastav CZ, s.r.o., uděluje
za účelem pompu v rámci výše uvedeného zadáy&cího řízeni veřejné zakázky vedoucímu
společníkovi plnou moc, která tvoří přílohu této smlouvy.

6. Vedoucí společník a další společník jsou zavázáni vůči zadavateli z jakýchkoliv právních
vztahů vzniklých v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou společně a nerozdílně,
a to po dobu plněni veřejné zakázky i po dobu' trvání jiných závazků vyplývajících
z veřejné zaká'ky. pokud zvláštni právni předpis nestanoví jinak.

7. Všichni společníci se zaväzg senát v této společnosti po celou dobu trvání smlouvy-
Vystoupit je možné jen podle § 2739 občanského zákoníku. výpovědní lhůta činí 30 dnů
od doručeni výpovědi ostatním společníkům.

8. Společnici uzavírají tuto smlouvu o spokčnosti za účelem získáni a následné samotné
realizace veřejné zakázky popsané v odst. 2., článku I. této Smlouvy.

9. Společnost se uzaviiá na dobu určitou, a to na dobu do dosažení účelu společnosti této
smlouvy, tj. do vypořádání všech práv a závazk4 které vyplynou z realizace předmětné
zakázky.

10. Společnost zaniká4 není-li stanoveno jinak, nepodah"-ii se získat pkdmčtnou veřejnou
zakázku.

JI.
ŘíZení, činnosti společnosti

l. Vedoucí společník je pověřen rozhodováním a řízením veškeré činnosti společnosti, tzn.
řízením přípravy a následné realizace veřéjné zakázky. Je pověřen činit veškerá právní
jednání. týkající se společnosti pouze v rámci oprávnění udělených v plné moci, jež je
přílohou této smlouvy. Další společníci smí činit právni jednání pouze prostřednictvím
vedoucího společníka. Další společníci jsou oprávněni jednat samostatně se zadavatelem
na základě písemného souhlasu vedoucího společníka.

2. Nabídku do zadávacího řízení připraví společníci pod vedením organizačního vedoucího
dle ČI. II. odst. !0. z řad vedoucího společníka.

3. V případě, že společnost získá veřejnou zakázku, společníci společně sjednají smluvní
podmínky v souladu s touto smlouvou a zadávací dokumentací zadavatele a uzavřou se
zadavatelem smlouvu na realizaci předmětné veřejné zakázky zastoupeni vedoucím
společníkem.



)

4. K. veškerým jednáním q uzavtení smlouvy na realizaci předmáné veřejné zakázky se

r"

zadavatelem je povčřen vedoucí společník'

j

°

S. Po uzavřeni smlouvy na realizaci předmětné veře"né zakázky niezi zadavatelem a
společníky bude veřejná zakázka realizována pod vedením vedoucího společníka všemi
společníky ve sjednaném rozsahu po ucelených částech, a to subdodavatelským
způsobem. Vedoucí společník Doprastav. &s., bude realizovw 50°/o(slovy: padesát
procent) předpokládaného objemu zakázky. Další společník Doprastav CZ, s.r.o. (búde
realizovat 50°/o (sLovy: padesát procent předpokládaného objemu zakázky. Předpokládaný
objem zakázky je dán celkovou cenou plněni předmětné veřeiné zakázky bez daně
z přidané hodnoty.

l

6. Podrobný rozsah prací vykonávaných jdnotlivými společníky bude v případě potřeby
popsán v dodatku k této smlouvě.

7. Zadavatel bude realizovat platby za realizaci předmětné veřejné zakázky na účet
vedoucího společnika. Po obdržení platby cid zad.@vatele vedoucí společník poukáže
zbývajícímu společníkovi do 14 (slovy: čtrnácti) pracovních dnů tu část platby, která
připadá na jím provedené práce zaplacené zadavatdem. Každý ze společníků se podílí na
příjmech získaných za jím provedené dodávky, práce a činnosti ve výši. rovnajfci se výši
plateb obdržených na ně pQdle smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky, která
bude uzavřena se zadavatelem. Každý ze společníků se podílí na nákladech společnosti
v rozsahu. v jakém se vztahuji k zajištěni jím prováděných dodávek, prací a činností. Na
ostatních příjmech a nákladech společnosti se společníci podílí dle poměru jejich
participace na realizaci veřejné zakázky, nebude-li mezi společníky ujednáno písemně
jinak.

8. Společnici jsou povinni jednat ve prospčch zájmu společnosti, s náležitou odbornou péčí.
chránit vždy dobré jméno všech společníků, zachovávat mlčenlivost vůči třetirn osobám a
starat se o dosaženi účelu společnosti. Společníci jsou povinni zachovávat tuto smlouvu a
stanovy, budou-li sjednány. Činy pro společnost škodlivé jsou společníkům zakázány.

9. Společníci se dohodí, že bezprostředně po podepsání této smlouvy zajisti, aby byla
ustanovena pracovní skupina, složená ze zástupců společníků, jež budou odpovědní za
komplexní zpracování všech částí společné nabídky společníků. Členové skupiny mezi
sebou ustanoví organizačního vedoucího, který bude skupinu řídiL

10. Společník vykonává činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit, bez písemného souhlasu
zbývajících společníků.

ll. Společníci se zavazují úzce spolupracovat při zajišt'ování všech podkladů pro kvditni
zpracováni nabídky. Za tímto účelem se další společník zavazuje dodat vedoucímu
společníkovi do 10 dní od uzavřeni této smlouvy dokumenty, kterými prokáže základní a
profesní způsobilost podle § 74 odst. I písm. a) - e) a § 77 ZZVZ, zejména pak tyto
dokumenty:

l

· výpis z rejstříku trestů dalšího společníka;

)\



" Výpisy z rcjsrŕiku trestů všcch členů s{atutál'niho orgánu dalšího spolcčnika;

· Potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků tlá

pQiistném na sociálním zabezpečeni a příspěvku ha státní politiku zaměstnanosti,

peňák a přirážce k pojistnému, µokazuji'ci absenci nedoplatků dalšího společníka

na uvedených položkách;

j Potvrzeni příslušného správce daně o neexistenci daňových doplatků týkajících se

dalšího společníka;
· Čestné prohlášeni podle § 74 odst. l písm. b) ZZVZ prokazující, že další

společníka nemá zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani;

· Platný výpis z obchodního rejstříku dalšího společník®

· Platný výpis z živnostenského rejstHku dalšího společníka.

12. Společnici se zavazuji, že se nestanou společníky s jinými subjekty, zúčastněnými
na zakázce podle čI. I., odst. 2. této smlouvy, a že nepodají do této ani žádné jiné
související zakázky samostatnou nabídku.

13. Společnici berou na vědomí, že společnost není právnickou osobou.

14. Společníci se domluvili, že bankovní záruku pro veřejnou zakázku na základě této
smlouvy bude zařizovat na své jméno vedoucí společník. Náklady na bankovní záruku
dle tohoto odstavce nesou oba společnici rovným dilem. S ohledem na předchozí větu, je
vedoucí úč&stnik oprávněn dalšímu společníkovi vyúčtovat odpovídající část nákladů.

Společnici se domluvili, že jistotu pro veřejnou zakázku složením částky 300.000 KČ na
účet zadavatele uhradí vedoucí společník. V případě propadnutí jistoty zadavateli je
povinen společník; kt'rý porušil své povinnos[i a způsobil propadnutí jistoty, uhradit
částku odpovídající výši jistoty vedoucímu společníkovi. V případě, že propadnutí jistoty
zavinili oba společnici, uhradí společník, který jistotu neposkytl, vedoucímu společníkovi
část jistoty odpovídající jeho podílu na společnosti.

III.
Závěrečná ujednáni

i. Skutečnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. Společníci se dále dohodli, že
obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před
ustanoveními zákonel jež nemají donucující účinky.

2. Společnost není účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmu, nebo jiné daně podle
platných českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem je každý společník sám.

j



r Po dobu plalnos(i této smlouvy nemůže žádný ze společníků uzavňí se zadavatde[n nebo
detí stranou žádnou dohodu nebo smlouvu. která by vyloučila nebo omezila účast jiného
spokčnika na plněni přcd[nčtné zakázky.

C

Veškeré spory vznikající z táo smbuvy a v souvisbsti $ ni, které se nepodaň odstranit
jednáním mezi společníky, budou rozhodovány v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb..
občanského soudního řádu, u místně přislušcného soudu vcdoudho společníka.

5. Pokud bude veřejná zakázka uvedená v odst. 2. článku I. této smlouvy získána společníky.
jsou podmínky obsažené ve společné podané nabídce, v zadávací dokumentaci zadavatele
a smlouvě na realizaci předmětné veřejné zakázky, uzavřené v souladu s odst. 2. článku I.
této smlouvy, pro společníky závazné i pro vlastni realizaci předmětné veřejné zakázky.

6. Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem všech společníků, vždy ve tOmě
vzestupně číslovaného písemného dodatku.

7. Tato smlouva je vypracována ve 3 stejnopisech majících povahu originálu s tím, že každý
společník obdiží jedno její vyhotovení a jedno vyhotovení bude předáno zadavateli v
nabídce.

8. Společnici shodně prohlašují a níže svými podpisy stvrzuji, že tato smlouva je výrazem
jejich pravé a svobodné vůle a obsahuje veškeré skutkové a právni okolnosti, které vedly
k uzavřeni této smlouvy. Společnici dále konstatuji, že veškeré skutkové a právni
okolnosti, jakož i další právni jednánĹ která vedla k uzavřeni této smlouvy jsou a
v budoucnu budou upravena pk)uzc touto smlouvou, případnč dodatky k této smlouvě. a
budou vždy sjednána pouze písemnou formou.

l

9. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha

· Plná moc na vedoucího společníka Společnosti

V Praze, dne 21.7.2017

Doprastav, 8.&

V Praze, dne 21.72017

Doprasfav CZ, s.r.o

L

,tµ
vedoucí odSt " " o závodu
Doprastav a.s., organizační složka Praha

Mgr. Ma ka

jednatel společnosti



l

r
g'

Příloha č. l smh)uv:,' o společnosti

PLNÁ MOC

ZMocaite!:
Dopr&sf&v CZ, s.r.u., dC sidlcm: K Zahmdnictvi č.ev. 13, Střížkov, IBO 00 Praha S, IČO: 0$5 6) 027. upán
vcŔxhcKhim©ghku vůdcnän MěstskýmsMem v P=MdlC vk9kaW88&mtoupen: Mgr. Martinem Tutkou.
jednaelem společnosti,

zmocňuje tímto:

Zmoačnce:
Doprastav, a.s., se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava SK, IČO: 31 333 320. zapsaného v obchodním
rejstříku Okresního soudu v Bratislavě [., oddíl Sa, vložka S81/B, podnlkajícího na Umní ČR plDstkdnicN'Ĺln
odštěpného závodu zahraniční µávnické osoby Dopmwv, organizačnf složk8 Praha, úe sidlan:
K zahradnictví C.ev.l3. Praha 8, 180 00, U): 492 81 429, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským
.mdem v Prize oddíl A, vložka 8328, ustoupeným Mgr. Marůnem TutkoLL vedoucím odštěpného závdu

..
jako vedoucího spokcntka Společnosti ,,Dopmtav Velvary" vzniklé na základě smlouvy uzavřené rnczi
zmocněncem a zmocnitelem jako společníky dne 21.72017(dále též jen ,,Společnost"),

ke všein jednáním, kterými bude ZBV8bOV8t společníky Společnosti, a tedy i mocnitele. v souvidosti s účastí
Společnosti jakoáo účastníka v zadávacím řízeni veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,,11/240 Velvary -
rekonstrukce mostu cv. č. 240-022" (dále jen ,,veřejná zakázka"), zadavatele Středočeský kraj, se sídlem
Zborovská It. ISO 21 Praha 5, IČO: 70891095. pro podánl spolcčnC nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky
podle zákona č. 134/2016 Sb., platném znčni.

Zmocněnec je zmocněn zejména:
- k podpisu a podáni společné nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky.
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech ýkajfcfch se společné nabídky,
- k zavazování a ptejůnánf insůukci, záv&zků a pokynů pro a za kteréhokoliv spofečnkL
- k uzavřenf smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem & spolcčnlky.
- po uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,

ptijimat závazky a pokyny pro a za každého a všechny potenciálni dodavatele,
- k dalším právním jednánhn souvisejichn s předmětnou veřejnou zakázkou, zejména jednáním

s kontrolními orgány.

V Praze, dne 21.72017

Za Dopmstav a.s. zmocnění přijímám:

,,,,m ,.,,

Mgr. Martin Tutk& odštčpnCho závodu

Doprastav, a.s., složka Praha


